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IMPORTANTE: Le recordamos que es
recomendable que antes de acudir a un
especialista consulte con su Asesor de
Salud Familiar (ver Medicina General,
profesionales con icono       )

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Especialistas Médicos
a a a a

SALAMANCA
URGENCIAS

URGENCIAS  GENERALES

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
24 h.
Tfn: 923 269 300

--

CIRUGÍA PEDIÁTRICA DE
URGENCIA

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
P.P.-Tfn: 923 269 300
Dr. Liras Muñoz, Jorge

--

URGENCIAS DE
OBSTETRICIA Y
GINECOLOGÍA

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
24 h.
Tfn: 923 269 300

--

URGENCIAS DE  PEDIATRÍA

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
24 h.
Tfn: 923 269 300

--

URGENCIAS DE
TRAUMATOLOGÍA

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
24 h.
Tfn: 923 269 300

--

URGENCIAS DE CIRUGIA
GENERAL

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
24 h.
Tfn: 923 269 300

--

URGENCIAS DE MEDICINA
INTERNA

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
24 h.
Tfn: 923 269 300

--

CLÍNICAS Y HOSPITALES

HOSPITALES Y CLÍNICAS

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
Tfn: 923 269 300

--

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
Tfn: 923 269 300
Dr. Martin Garcia, Isidoro
Dr. Vegas Sánchez Villares, Jose
Manuel

--
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ENFERMERÍA 

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
De L a V de 10:00 a 14:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 923 269 300

--

PEDIATRÍA-MÉDICO
PUERICULTOR

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
De L a V de 09:30 a 12:30 horas
P.P.-Tfn: 923 269 300
Dra. Garcia Suquia, Marta
Dr. Sánchez Palla, Miguel Ángel
Dra. Vargas Lorenzo, Diana

--

PEDIATRÍA

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
De L a V de 09:30 a 12:30 horas
P.P.-Tfn: 923 269 300
Dra. Garcia Suquia, Marta
Dr. Sánchez Palla, Miguel Ángel
Dra. Vargas Lorenzo, Diana

--

MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS 

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
De L a V de 08:00 a 11:00 horas
P.P.-Tfn: 923 269 300

--

ANATOMÍA PATOLÓGICA 

Santos-Briz Terrón, S.L.
Pso Carmelitas 32 2º A
De L a V de 16:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 923 222 244
Dr. Santos-Briz Terrón, Angel

Dra. Terrón Mirón, Juana
--

CENTROS DE
REHABILITACIÓN 

Gabinete Médico Garrido S.L.
C/ Colombia 20 Bajo
P.P.-Tfn: 923 182 878
Sr. Sánchez Garrido, Miguel Ángel

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
De L a V de 10:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 923 269 300
Dra. Oliveros Escudero, Beatriz

--

DENSITOMETRÍA 

Centro de Diagnóstico Y
Resonancia Magnética
Pso de la Estancion 23-27 Bajo
P.P.-Tfn: 923 247 778
Dr. Benito Díaz, Joaquin Antonio
Dr. Benito Gómez, Joaquín

Gammaimágen, S.L.P.
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
De L a V de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 923 269 300
Dr. Martín Gómez, Enrique

--

ECO-DOPPLER 

Centro de Diagnóstico Y
Resonancia Magnética
Pso de la Estancion 23-27 Bajo
P.P.-Tfn: 923 247 778
Dr. Benito Díaz, Joaquin Antonio
Dr. Benito Gómez, Joaquín

Clinica Urologica Dr. Manuel
Herrero,S.L.P.
C/ Dimas Madariaga 7
De L a J de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 923 226 398, 923 265
511
Dra. Martin Izquierdo, Manuela

Q Diagnostica Cyl, S.A.
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
P.P.-Tfn: 923 269 300, 923 280
873
Dr. Framiñán de Miguel, Andres

--

ECOGRAFÍAS 

Centro de Diagnóstico Y
Resonancia Magnética
Pso de la Estancion 23-27 Bajo
P.P.-Tfn: 923 247 778
Dr. Benito Díaz, Joaquin Antonio
Dr. Benito Gómez, Joaquín

Clinica Urologica Dr. Manuel
Herrero,S.L.P.
C/ Dimas Madariaga 7
De L a J de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 923 226 398, 923 265
511
Dra. Martin Izquierdo, Manuela

Q Diagnostica Cyl, S.A.
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
24 h.
Tfn: 923 269 300, 923 280 873
Dr. Framiñán de Miguel, Andres

--

MEDICINA NUCLEAR 

Gammaimágen, S.L.P.
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
De L a V de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 923 269 300
Dr. Martín Gómez, Enrique

--

NEUROFISIOLOGÍA
CLÍNICA 

Dr. Pérez Álvarez, Carlos
C/ Asturias 2
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 923 122 913

--

PRUEBAS DE
DIAGNÓSTICO
CARDIOLÓGICO NO
INVASIVO 

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
P.P.-Tfn: 923 269 300
Dr. Moriñigo Muñoz, Jose Luis
Dr. Perdiguero Martin, Pedro Daniel
Dr. Rossi Sevillano, Pedro
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Dr. Trigo Bautista, Alberto
--

RADIOLOGÍA 

Centro de Diagnóstico Y
Resonancia Magnética
Pso de la Estancion 23-27 Bajo
P.P.-Tfn: 923 247 778
Dr. Benito Díaz, Joaquin Antonio
Dr. Benito Gómez, Joaquín

Q Diagnostica Cyl, S.A.
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
24 h.
Tfn: 923 269 300, 923 280 873
Dr. Framiñán de Miguel, Andres

--

RESONANCIA NUCLEAR
MAGNÉTICA 

Centro de Diagnóstico Y
Resonancia Magnética
Pso de la Estancion 23-27 Bajo
P.P.-Tfn: 923 247 778
Dr. Benito Díaz, Joaquin Antonio
Dr. Benito Gómez, Joaquín

Q Diagnostica Cyl, S.A.
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
P.P.-Tfn: 923 269 300, 923 280
873
Dr. Framiñán de Miguel, Andres

--

TOMOGRAFÍA
COMPUTARIZADA 

Centro de Diagnóstico Y
Resonancia Magnética
Pso de la Estancion 23-27 Bajo
P.P.-Tfn: 923 247 778
Dr. Benito Díaz, Joaquin Antonio
Dr. Benito Gómez, Joaquín

Q Diagnostica Cyl, S.A.
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
P.P.-Tfn: 923 269 300, 923 280
873
Dr. Framiñán de Miguel, Andres

--

ESPECIALIDADES

ALERGOLOGÍA

Alergoasma
C/ Pinto 2 Bjo
Mañanas y tardes
P.P.-Tfn: 923 264 061
Dr. Igea Aznar, Juan Manuel

--

ANESTESIOLOGÍA

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
P.P.-Tfn: 923 269 300
Dr. Estévez Amores, Francisco
Ignacio
Dr. Garzón Sánchez, José Carlos
Dr. Sánchez Montero, Francisco
José

--

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA
VASCULAR

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
P.P.-Tfn: 923 269 300
Dr. San Norberto Garcia, Enrique
Maria
Dr. Zarco Castillo, Joaquin

--

CARDIOLOGÍA

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
P.P.-Tfn: 923 269 300
Dr. Moriñigo Muñoz, Jose Luis
Dr. Perdiguero Martin, Pedro Daniel
Dr. Rossi Sevillano, Pedro
Dr. Trigo Bautista, Alberto

--

CIRUGÍA GENERAL Y
DIGESTIVO

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
P.P.-Tfn: 923 269 300
Dr. Macias Hernandez, David
Nicolas
Dra. Sanchez Pedrique, Isabel
Dr. Sánchez Tocino, Juan María

--

CIRUGÍA ORAL O
MAXILOFACIAL

Dr. Garcia Garcia, Jorge Luis
C/ Toro 21 4º D
P.P.-Tfn: 923 269 453

--

CIRUGÍA PEDIÁTRICA

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
P.P.-Tfn: 923 269 300
Dr. Liras Muñoz, Jorge

--

DERMATOLOGÍA

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
P.P.-Tfn: 923 269 300
Dr. Cañueto Alvarez, Javier

--

DIGESTIVO

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
P.P.-Tfn: 923 269 300
Dr. Álvarez Delgado, Alberto
Dra. Prieto Vicente, Vanessa
Dr. Rodríguez Rincón, Manuel
Dr. Velasco Guardado, Antonio Jose

--
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ENDOCRINOLOGÍA

Dr. Delgado Gómez, Manuel
Miguel
Pso de Los Carmelitas 61-63
Entrep Dch
P.P.-Tfn: 923 616 700

--

GINECOLOGÍA

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 19:30 horas
P.P.-Tfn: 923 269 300
Dra. Garcia Briz, Hortensia
Dra. Ochoa de Eribe Aguirre, Leire

--

OBSTETRICIA

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 19:30 horas
P.P.-Tfn: 923 269 300
Dra. Garcia Briz, Hortensia
Dra. Ochoa de Eribe Aguirre, Leire

--

HEMATOLOGÍA

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
De L a V de 11:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 923 269 300
Dra. Alonso Rodríguez, Jenifer
Dra. Torres Hernández, María del
Consuelo

Dra. Revilla Vega, Regina
Pilar
C/ Canalejas 1 1 C
L y J de 10:30 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 617 749 748

--

MEDICINA INTERNA

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
P.P.-Tfn: 923 269 300
Dr. Alvarez Navia, Felipe
Dra. Delgado Benito, Irene
Dra. Montero Rivero, Maria Violeta
Dra. Porrero Alfaro, Marina Elena
Dr. Segovia Alonso, Pablo
Dr. Soto Delgado, Juan Francisco

--

NEFROLOGÍA

Hospital de la Santísima
Trinidad
Pso Carmelitas 74-94
X de 15:30 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 923 212 700
Dr. Lerma Marquez, Jose Luis

--

NEUMOLOGÍA

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
P.P.-Tfn: 923 269 300
Dra. Rodríguez Hernández, Marina
Carmen

--

NEUROCIRUGÍA

Hospital de la Santísima
Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Policlinica
Santisima Trinidad
X y V de 16:30 a 17:30 horas
P.P.-Tfn: 923 212 700
Dr. Gonçalves Estella, Jesus Maria

--

NEUROLOGÍA

Dr. Gay Puente, Francisco
Javier
C/ Canalejas 1 1 C
L, X y J de 16:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn:

--

OFTALMOLOGÍA

Oftalmología Valle Ancho,
S.L.
C/ Cuesta del Carmen 27 1º D
De L a J de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 923 280 311
Dr. Bustos Garcia, Angel
Dra. De Santiago Rodríguez, María
Ángeles

--

ONCOLOGÍA 

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
P.P.-Tfn: 923 269 300
Dr. Fonseca Sánchez, Emilio

--

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Dr. Del Cañizo Álvarez ,
Agustín
C/ Gran Vía 36 1º A
L y de X a V de 15:00 a 21:00
horas
P.P.-Tfn: 923 212 986, 923 214
051

--

PODOLOGÍA

Clínica de Podología Basas
C/ San Mateo 3 2º
P.P.-Tfn: 923 265 456
Sr. Basas García, Antonio
Sra. Basas García, María del Carmen

--

CENTROS DE FISIOTERAPIA
(PREVIA PRESCRIPCIÓN
DEL MÉDICO
REHABILITADOR) 

Gabinete Médico Garrido S.L.
C/ Colombia 20 Bajo
P.P.-Tfn: 923 182 878
Sr. Sánchez Garrido, Miguel Ángel

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
De L a V de 10:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 923 269 300

--
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REUMATOLOGÍA

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
De L a V de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 923 269 300
Dra. Compan Fernandez, Olga
Dr. Valdazo de Diego, Juan Pablo

--

TRAUMATOLOGÍA

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
P.P.-Tfn: 923 269 300
Dr. Crespo Cullell, Iñigo
Dr. Garcia Perez-Teijon, Manuel
Dr. González-Orus Marcos, Alfonso
Dr. Nehme Nehme, Moussa
Dr. Pescador Hernandez, David
Dr. San Juan Vidal, Andrés
Dr. Sanchez Marugan, Joaquin
Rafael

--

UROLOGÍA

Clinica Urologica Dr. Manuel
Herrero,S.L.P.
C/ Dimas Madariaga 7
L y de X a V de 16:00 a 20:00
horas
P.P.-Tfn: 923 226 398, 923 265
511
Dr. Herrero Polo, Manuel

--

OTROS SERVICIOS

LOGOFONIATRÍA

Dra. Sánchez Barbero, Rosa
María
C/ García Moreno 5 2º
De L a V de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 923 224 957

Sra. Vicente Ciudad, Sonia
C/ Corrales de Monroy 38 10
De L a V de 09:00 a 14:30 horas y
de 15:30 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 676 364 440

--

PREPARACIÓN AL PARTO 

Hospital de la Santísima
Trinidad
Hospital Santisima Trinidad
Pso Carmelitas 74-94 Hospital
Santísima Trinidad
P.P.-Tfn: 923 269 300
Dra. Rodrigo Martin, Margarita

--

TERAPIAS RESPIRATORIAS

Linde Médica, S.L.U.
C/ Calzada de Medina 22-24 2º B
24 h.
Tfn: 900 777 123, 916 354 436

SALAMANCA

PEÑARANDA DE
BRACAMONTE
ESPECIALIDADES

PODOLOGÍA

Sr. García Corredera, Antonio
C/ Honda 14 Bajo
J de 10:00 a 15:00 h.HORARIO
FIJO ES EL J POR LA
MAÑANA.OPCION DE OTROS
HORARIOS A CONVENIENCIA AL
PEDIR CITA PREVIA.
P.P.-Tfn: 923 046 000, 692 155
152

VILLARES DE LA
REINA
OTROS SERVICIOS

TERAPIAS RESPIRATORIAS

Air Liquide Healthcare
España, S.L.
C/ Atención A Domicilio .
Tfn: 900 450 425



6 P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

a a a a

ZAMORA
URGENCIAS

URGENCIAS  GENERALES

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
24 h.
Tfn: 980 545 300
Dra. De la Torre Gil, Paloma
Dra. Garrote Pascual, Aurora

--

URGENCIAS DE MEDICINA
INTERNA

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
Tfn:

--

URGENCIAS DE
OFTALMOLOGÍA

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
Tfn:

--

CLÍNICAS Y HOSPITALES

HOSPITALES Y CLÍNICAS

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
P.P.-Tfn: 980 545 300

--

HOSPITAL DE DÍA

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
P.P.-Tfn: 980 545 300

--

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
De L a V de 12:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 980 545 300
Dr. Beneitez Ballesta, Carlos
Avd Tres Cruces 11
De L a V de 09:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 980 535 453
Dr. Beneitez Ballesta, Carlos

--

ENFERMERÍA 

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
P.P.-Tfn: 980 545 300
Sra. Álvarez Codesal, Teresa
Sra. Martín García, María
Sra. Ramos Alonso, Violeta

--

PEDIATRÍA-MÉDICO
PUERICULTOR

Vis Médica (Terapia Salud
Las Viñas, S.L.)
C/ Anton de Centenera 4
P.P.-Tfn: 980 511 011, 980 671
051
Dr. De Castro Leon, Carlos

--

PEDIATRÍA

Vis Médica (Terapia Salud
Las Viñas, S.L.)
C/ Anton de Centenera 4
P.P.-Tfn: 980 511 011, 980 671
051
Dr. De Castro Leon, Carlos

--

MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS 

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
L de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 980 528 703(Centro De
Diagnostico Zamora S.L.), 980 545
300

--

ANATOMÍA PATOLÓGICA 

Laboratorio de Anatomia
Patologica Dr. Zurro
C/ Luis Ulloa Pereira 4
De L a V de 09:30 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 980 509 106, 983 266
270
Dr. Zurro Hernández, Luis Javier

--

CENTROS DE
REHABILITACIÓN 

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
P.P.-Tfn: 980 545 300
Dr. Gutierrez Rodriguez, Sandra
Avd Tres Cruces 11
De L a V de 09:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 980 535 453
Dr. Gutierrez Rodriguez, Sandra
Sr. Viñas Calvo, Alberto

--

ECO-DOPPLER 

Centro de Diagnostico
Zamora S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
P.P.-Tfn: 980 528 703(Centro De
Diagnostico Zamora S.L.), 980 545
300
Dr. Ballesteros Bodebo, Maria del
Pilar
Dr. Framiñán de Miguel, Andres
Dra. Oterino Ferreras, Monserrat



7Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
De L a V de 08:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 980 528 703(Centro De
Diagnostico Zamora S.L.)
Dr. Framiñán de Miguel, Andres

--

ECOGRAFÍAS 

Centro de Diagnostico
Zamora S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
P.P.-Tfn: 980 528 703(Centro De
Diagnostico Zamora S.L.), 980 545
300
Dr. Ballesteros Bodebo, Maria del
Pilar
Dr. Framiñán de Miguel, Andres
Dra. Oterino Ferreras, Monserrat

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
De L a V de 08:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 980 528 703(Centro De
Diagnostico Zamora S.L.)
Dr. Framiñán de Miguel, Andres

--

PRUEBAS DE
DIAGNÓSTICO
CARDIOLÓGICO NO
INVASIVO 

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
P.P.-Tfn: 980 545 300
Dr. Santos Iglesias, José Luis

--

RADIOLOGÍA 

Centro de Diagnostico
Zamora S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
P.P.-Tfn: 980 528 703(Centro De
Diagnostico Zamora S.L.), 980 545
300
Dr. Ballesteros Bodebo, Maria del
Pilar
Dr. Framiñán de Miguel, Andres
Dra. Oterino Ferreras, Monserrat

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
De L a V de 08:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 980 528 703(Centro De
Diagnostico Zamora S.L.)
Dr. Framiñán de Miguel, Andres

--

RESONANCIA NUCLEAR
MAGNÉTICA 

Centro de Diagnostico
Zamora S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
P.P.-Tfn: 980 528 703(Centro De
Diagnostico Zamora S.L.), 980 545
300
Dr. Ballesteros Bodebo, Maria del
Pilar
Dr. Framiñán de Miguel, Andres
Dra. Oterino Ferreras, Monserrat

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
De L a V de 08:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 980 528 703(Centro De
Diagnostico Zamora S.L.)
Dr. Framiñán de Miguel, Andres

--

TOMOGRAFÍA
COMPUTARIZADA 

Centro de Diagnostico
Zamora S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
P.P.-Tfn: 980 528 703(Centro De
Diagnostico Zamora S.L.), 980 545
300
Dr. Ballesteros Bodebo, Maria del
Pilar
Dr. Framiñán de Miguel, Andres
Dra. Oterino Ferreras, Monserrat

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
De L a V de 08:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 980 528 703(Centro De
Diagnostico Zamora S.L.)
Dr. Framiñán de Miguel, Andres

--

ESPECIALIDADES

ALERGOLOGÍA

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
P.P.-Tfn: 980 545 300
Dr. Martínez Alonso, José Camilo

--

ANESTESIOLOGÍA

Dr. Nicolás Barbajero, Juan
Luis
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
P.P.-Tfn: 980 545 300

--

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA
VASCULAR

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 980 545 300
Dra. Flota Ruiz, Cintia Mariana

--

CARDIOLOGÍA

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
P.P.-Tfn: 980 545 300
Dr. Santos Iglesias, José Luis

--

CIRUGÍA GENERAL Y
DIGESTIVO

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
P.P.-Tfn: 980 545 300

--

DERMATOLOGÍA

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
P.P.-Tfn: 980 545 300
Dra. Bordel Gómez, María Teresa
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Avd Tres Cruces 11
De L a V de 09:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 980 535 453
Dra. Bordel Gómez, María Teresa

--

DIGESTIVO

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
P.P.-Tfn: 980 545 300
Dra. Albarran Garcia, Laura
Lcda. Fuentes Coronel, Ana Maria
Dr. Rodríguez Gómez, Santiago
José

--

ENDOCRINOLOGÍA

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
L de 10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 980 545 300
Dra. Gutiérrez Cobos, Patricia
Avd Tres Cruces 11
De L a V de 09:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 980 535 453
Dra. Gutiérrez Cobos, Patricia

--

GINECOLOGÍA

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
   (Realiza Ecografía En Consulta)

Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
P.P.-Tfn: 980 545 300
Dr. Conde Palacios, Antonio Placido
Dra. García Robles, Rosa María

--

OBSTETRICIA

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
   (Realiza Ecografía En Consulta)

Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
P.P.-Tfn: 980 545 300
Dr. Conde Palacios, Antonio Placido
Dra. García Robles, Rosa María

--

HEMATOLOGÍA

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
P.P.-Tfn: 980 545 300
Dra. Blum Dominguez, Maria
Alejandra

--

MEDICINA INTERNA

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
P.P.-Tfn: 980 545 300
Dra. Costa Ferrer, Natalia
Dr. Gutiérrez Zufiaurre, José Luis
Dr. Martínez Toribio, Fidel

--

NEFROLOGÍA

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
P.P.-Tfn: 980 545 300
Dr. Grande Villoria, Jesús
Avd Tres Cruces 11
De L a V de 09:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 980 535 453
Dr. Grande Villoria, Jesús

--

NEUMOLOGÍA

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
X de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 980 545 300

--

NEUROLOGÍA

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
P.P.-Tfn: 980 545 300
Dr. Fermoso García, Julio

--

OFTALMOLOGÍA

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
C/ Luis Ulloa Pereira 4
De L a V de 09:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 980 509 106
Dr. Bringas Calvo, Ramon Jose
Dra. Garcia Nieto, Maria Belen
Dres. Gonzalez Romero, Juan Carlos
Dr. León Garrigosa, Francisco
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
P.P.-Tfn: 980 545 300
Dr. León Garrigosa, Francisco

--

ONCOLOGÍA 

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
P.P.-Tfn: 980 545 300
Dr. Álvarez Gallego, José Valero

--

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
M y X de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 980 545 300
Dr. Bartual  Magro, Juan

--

PODOLOGÍA

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Avd Tres Cruces 11
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 980 535 453
Srta Bragado Martinez, Ana

--

PSIQUIATRÍA

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
P.P.-Tfn: 980 545 300
Dr. Alvarez Llanes, Carlos

--



9Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

CENTROS DE FISIOTERAPIA
(PREVIA PRESCRIPCIÓN
DEL MÉDICO
REHABILITADOR) 

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
P.P.-Tfn: 980 545 300
Dr. Gutierrez Rodriguez, Sandra
Avd Tres Cruces 11
De L a V de 09:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 980 535 453
Dr. Gutierrez Rodriguez, Sandra
Sr. Viñas Calvo, Alberto

--

REUMATOLOGÍA

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
Tfn: 980 545 300
Dr. Cabezas Lefler, Jose Angel

--

TRAUMATOLOGÍA

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
P.P.-Tfn: 980 545 300
Dra. Gomez Ruiz, Victoria
Dr. Hernández Hernández, Lino
Dr. Jimenez Viseu-Pinheiro, Juan
Fernando
Dr. Marin Sanchez, Javier

--

UROLOGÍA

Hospital Recoletas Zamora,
S.L.
Hospital Recoletas Zamora
C/ Pinar 7
P.P.-Tfn: 980 545 300
Dr. Cruz Guerra, Nicolás Alberto
Dr. Herrera Puerto, Julio
Dr. Soto Rodriguez, Jose Luis
Avd Tres Cruces 11
De L a V de 09:00 a 18:00 horas
P.P.-Tfn: 980 535 453
Dr. Herrera Puerto, Julio

--

OTROS SERVICIOS

LOGOFONIATRÍA

Gabinete de Logopedia "Ruht
González Francia"
Avd Príncipe de Asturias 20 Piso
Bajo
P.P.-Tfn: 980 161 082
Sra. González Francia, Ruht

--

TERAPIAS RESPIRATORIAS

Air Liquide Healthcare
España, S.L.
C/ Atención A Domicilio S/N
P.P.-Tfn: 900 450 425

Linde Médica, S.L.U.
C/ Sancho IV 38 En
P.P.-Tfn: 900 777 123, 916 354
436

ZAMORA

BENAVENTE
URGENCIAS

URGENCIAS
DOMICILIARIAS: MEDICINA
GENERAL Y ENFERMERÍA

Centro Medico Recoletas
Benavente
Policlinica de Benavente, S.A.
C/ Costanilla de Valladolid 7
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 19:00 horas
Tfn: 980 635 244, 630 383 804
Dr. Velasquez Zapata, Julio César

--

URGENCIAS  GENERALES

Centro Medico Recoletas
Benavente
Policlinica de Benavente, S.A.
C/ Costanilla de Valladolid 7
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
Tfn: 980 635 244
Dr. Velasquez Zapata, Julio César

--

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Centro Medico Recoletas
Benavente
Policlinica de Benavente, S.A.
C/ Costanilla de Valladolid 7
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 19:00 horas
Tfn: 980 635 244, 630 383 804
Dr. Velasquez Zapata, Julio César

--

ENFERMERÍA 

Centro Medico Recoletas
Benavente
Policlinica de Benavente, S.A.
C/ Costanilla de Valladolid 7
P.P.-Tfn: 980 635 244, 630 383
804
Sra. Chacon Rodríguez, Isabel
Sra. Díez Pérez, María Carmen
Sra. Gago Prieto, María Tamar
Sra. García Mateos, Elena

--
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MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

CENTROS DE
REHABILITACIÓN 

Centro Medico Recoletas
Benavente
Policlinica de Benavente, S.A.
C/ Costanilla de Valladolid 7
P.P.-Tfn: 980 635 244, 630 383
804
Sra. Fernandez Gonzalez, Irene
Sra. Melgar Lorenzana, Jenny

--

ESPECIALIDADES

PODOLOGÍA

Centro Medico Recoletas
Benavente
Policlinica de Benavente, S.A.
C/ Costanilla de Valladolid 7
De L a V de 08:30 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 980 635 244, 630 383
804
Srta Bragado Martinez, Ana

--

CENTROS DE FISIOTERAPIA
(PREVIA PRESCRIPCIÓN
DEL MÉDICO
REHABILITADOR) 

Centro Medico Recoletas
Benavente
Policlinica de Benavente, S.A.
C/ Costanilla de Valladolid 7
P.P.-Tfn: 980 635 244, 630 383
804
Sra. Fernandez Gonzalez, Irene
Sra. Melgar Lorenzana, Jenny

--

TRAUMATOLOGÍA

Centro Medico Recoletas
Benavente
Policlinica de Benavente, S.A.
C/ Costanilla de Valladolid 7
L y J de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 980 635 244, 630 383
804
Dr. Álvarez Posadas, José Ignacio
Dra. Gomez Ruiz, Victoria

--

OTROS SERVICIOS

LOGOFONIATRÍA

Gabinete de Logopedia "Ruht
González Francia"
C/ Zamora 32 Piso 1º-Pta D
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 980 630 391, 646 445
123
Sra. González Francia, Ruht



A
Air Liquide Healthcare España, S.L., 5, 9 . . . . . . . . . . . . .
Albarran Garcia, Laura, Dra. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Alergoasma, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Alonso Rodríguez, Jenifer, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Alvarez Llanes, Carlos, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Alvarez Navia, Felipe, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Á
Álvarez Codesal, Teresa, Sra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Álvarez Delgado, Alberto, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Álvarez Gallego, José Valero, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Álvarez Posadas, José Ignacio, Dr. 10 . . . . . . . . . . . . . . . .

B
Ballesteros Bodebo, Maria del Pilar, Dr. 6, 7 . . . . . . . . . .
Bartual  Magro, Juan, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Basas García, Antonio, Sr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Basas García, María del Carmen, Sra. 4 . . . . . . . . . . . . . . .
Beneitez Ballesta, Carlos, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Benito Díaz, Joaquin Antonio, Dr. 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . .
Benito Gómez, Joaquín, Dr. 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Blum Dominguez, Maria Alejandra, 
Dra. 8 . . . . . . . . . . . . . . . .
Bordel Gómez, María Teresa, Dra. 7, 8 . . . . . . . . . . . . . .
Bragado Martinez, Ana, Srta 8, 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Bringas Calvo, Ramon Jose, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Bustos Garcia, Angel, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C
Cabezas Lefler, Jose Angel, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cañueto Alvarez, Javier, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Centro de Diagnostico Zamora S.L., 6, 7 . . . . . . . . . . . . .
Centro de Diagnóstico Y Resonancia 
Magnética, 2, 3 . . . . . . . . . . .
Centro Medico Recoletas Benavente, 9, 10 . . . . . . . . . .
Chacon Rodríguez, Isabel, Sra. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clinica Urologica Dr. Manuel 
Herrero,S.L.P., 2, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica de Podología Basas, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Compan Fernandez, Olga, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Conde Palacios, Antonio Placido, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . .
Costa Ferrer, Natalia, Dra. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Crespo Cullell, Iñigo, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cruz Guerra, Nicolás Alberto, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

D
De Castro Leon, Carlos, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
De la Torre Gil, Paloma, Dra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
De Santiago Rodríguez, María Ángeles, 
Dra. 4 . . . . . . . . . . . .
Del Cañizo Álvarez , Agustín, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Delgado Benito, Irene, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Delgado Gómez, Manuel Miguel, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . .
Díez Pérez, María Carmen, Sra. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E
Estévez Amores, Francisco Ignacio, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . .

F
Fermoso García, Julio, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Fernandez Gonzalez, Irene, Sra. 10 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Flota Ruiz, Cintia Mariana, Dra. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Fonseca Sánchez, Emilio, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Framiñán de Miguel, Andres, Dr. 2, 3, 6, 7 . . . . . . . . . . .
Fuentes Coronel, Ana Maria, Lcda. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . .

G

Gabinete de Logopedia "Ruht 
González Francia", 9, 10 . . . . . . . . . . . . . . . .
Gabinete Médico Garrido S.L., 2, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gago Prieto, María Tamar, Sra. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gammaimágen, S.L.P., 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Garcia Briz, Hortensia, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Garcia Garcia, Jorge Luis, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Garcia Nieto, Maria Belen, Dra. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Garcia Perez-Teijon, Manuel, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Garcia Suquia, Marta, Dra. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
García Corredera, Antonio, Sr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
García Mateos, Elena, Sra. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
García Robles, Rosa María, Dra. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Garrote Pascual, Aurora, Dra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Garzón Sánchez, José Carlos, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gay Puente, Francisco Javier, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gomez Ruiz, Victoria, Dra. 9, 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gonçalves Estella, Jesus Maria, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gonzalez Romero, Juan Carlos, Dres. 8 . . . . . . . . . . . . . .
González Francia, Ruht, Sra. 9, 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
González-Orus Marcos, Alfonso, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . .
Grande Villoria, Jesús, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gutierrez Rodriguez, Sandra, Dr. 6, 9 . . . . . . . . . . . . . . .
Gutiérrez Cobos, Patricia, Dra. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gutiérrez Zufiaurre, José Luis, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

H
Hernández Hernández, Lino, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Herrera Puerto, Julio, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Herrero Polo, Manuel, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hospital de la Santísima Trinidad, 1, 2, 3, 4, 5 . . . . . . . .
Hospital Recoletas Zamora, S.L., 6, 7, 8, 9 . . . . . . . . . . .

I
Igea Aznar, Juan Manuel, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

J
Jimenez Viseu-Pinheiro, Juan 
Fernando, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

L
Laboratorio de Anatomia Patologica 
Dr. Zurro, 6 . . . . . . . . . . . . . .
León Garrigosa, Francisco, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Lerma Marquez, Jose Luis, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Linde Médica, S.L.U., 5, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Liras Muñoz, Jorge, Dr. 1, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

M
Macias Hernandez, David Nicolas, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . .
Marin Sanchez, Javier, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martin Garcia, Isidoro, Dr. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martin Izquierdo, Manuela, Dra. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martín García, María, Sra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martín Gómez, Enrique, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martínez Alonso, José Camilo, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martínez Toribio, Fidel, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Melgar Lorenzana, Jenny, Sra. 10 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Montero Rivero, Maria Violeta, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . .
Moriñigo Muñoz, Jose Luis, Dr. 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . .

N
Nehme Nehme, Moussa, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Nicolás Barbajero, Juan Luis, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

O
Ochoa de Eribe Aguirre, Leire, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Oftalmología Valle Ancho, S.L., 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Oliveros Escudero, Beatriz, Dra. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Oterino Ferreras, Monserrat, Dra. 6, 7 . . . . . . . . . . . . . .

P
Perdiguero Martin, Pedro Daniel, Dr. 2, 3 . . . . . . . . . . . .
Pescador Hernandez, David, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pérez Álvarez, Carlos, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Porrero Alfaro, Marina Elena, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Prieto Vicente, Vanessa, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Q
Q Diagnostica Cyl, S.A., 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

R
Ramos Alonso, Violeta, Sra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Revilla Vega, Regina Pilar, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rodrigo Martin, Margarita, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rodríguez Gómez, Santiago José, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . .
Rodríguez Hernández, Marina Carmen, 
Dra. 4 . . . . . . . . . . . .
Rodríguez Rincón, Manuel, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rossi Sevillano, Pedro, Dr. 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

S
San Juan Vidal, Andrés, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
San Norberto Garcia, Enrique Maria, 
Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . .
Sanchez Marugan, Joaquin Rafael, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . .
Sanchez Pedrique, Isabel, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Santos Iglesias, José Luis, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Santos-Briz Terrón, Angel, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Santos-Briz Terrón, S.L., 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sánchez Barbero, Rosa María, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . .
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